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	项目支出绩效自评表

	（ 2020 年度）

	项目名称
	“生态修复城镇修补”总体规划编制费用

	主管部门
	陵水黎族自治县住房和城乡建设局
	实施单位
	陵水黎族自治县住房和城乡建设局

	项目资金
（万元）
	
	预算数

	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	300
	177.3
	10
	59%
	6

	
	其中：当年财政拨款
	
	177.3
	—
	
	—

	
	     上年结转资金
	
	
	—
	
	—

	
	      其他资金
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成编制街景立面改造、城市地下管线、绿地系统、水系统、海绵城市等专项规划。
	完成编制街景立面改造、城市地下管线、绿地系统、水系统、海绵城市等专项规划。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	编制规划数量
	≧1
	1
	20
	18
	

	
	
	质量指标
	海绵城市的建设目标完成率
	≧90%
	≧80%
	10
	8
	

	
	
	时效指标
	规划编制工作进度
	≧90%
	≧80%
	10
	8
	

	
	
	成本指标
	预算支出额
	≦300万元
	177.3万元
	10
	6
	

	
	效益指标
	社会效益
指标

	城镇功能提升率
	≧85%
	≧80%
	15
	13
	

	
	
	可持续影响指标
	城镇环境整体品质提高率
	≧80%
	≧70%
	15
	13
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	≧90%
	≧85%
	10
	9
	

	总分
	100
	81
	


项目基本信息

	一、项目基本情况

	项目实施单位
	陵水黎族自治县住房和城乡建设局
	主管部门
	陵水黎族自治县住房和城乡建设局

	项目负责人
	韦泽江
	联系电话
	17508909501

	地址
	陵水县椰林镇椰林南干道231号
	邮编
	572400

	项目类型
	经常性项目（   ）       一次性项目（ √ ）

	计划投资额

（万元）
	300
	实际到位资金（万元）
	300
	实际使用情况（万元）
	177.3

	其中：中央财政
	
	其中：中央财政
	
	
	

	省财政
	
	省财政
	
	
	

	市县财政
	300
	市县财政
	300
	
	

	其他
	
	其他
	
	
	

	二、绩效评价指标评分

	一级指标
	分值
	二级指标
	分值
	三级指标
	分值
	得分

	决策
	20
	项目立项
	4
	立项依据充分性
	2
	2

	
	
	
	
	立项程序规范性
	2
	2

	
	
	绩效目标
	8
	绩效目标合理性
	4
	4

	
	
	
	
	绩效指标明确性
	4
	3

	
	
	资金投入
	8
	预算编制科学性
	3
	3

	
	
	
	
	资金分配合理性
	4
	4

	过程
	20
	资金管理
	12
	资金到位率
	4
	4

	
	
	
	
	预算执行率
	4
	2

	
	
	
	
	资金使用合规性
	4
	4

	
	
	 组织实施
	8
	管理制度健全性
	5
	4

	
	
	
	
	制度执行有效性
	3
	2

	产出
	35
	产出数量
	20
	产出数量
	20
	17

	
	
	产出质量
	5
	经济效益
	5
	4

	
	
	产出时效
	5
	完成及时性
	5
	4

	
	
	产出成本
	5
	成本节约率
	5
	4

	效益
	25
	项目效益
	15
	实施效益
	15
	12

	
	
	
	10
	满意度
	10
	9

	总分
	100
	
	100
	
	100
	85

	评价等次
	优

	三、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单   位
	签 字

	傅任重
	城建室负责人
	县住房和城乡建设局
	

	王玉娇
	棚改办工作人员
	县住房和城乡建设局
	

	刘冬艳
	报账员
	县住房和城乡建设局
	

	
	
	
	

	              评价工作组组长（签字）：

                项目单位负责人（签字并盖章）：

               年    月   日


财政支出项目绩效评价报告

一、基本情况

（一）项目概况。

基本性质：“生态修复城镇修补”总体规划编制费用所属一次性项目。

用途：保障“生态修复城镇修补”总体规划编制工作顺利开展。
主要内容：编制街景立面改造、城市地下管线、绿地系统、水系统、海绵城市等专项规划。
项目组织实施情况：根据城市总体规划、相关规划和评估结果，确定开展“城市双修”的地区和范围。编制城市生态修复专项规划，统筹协调城市绿地系统、水系统、海绵城市等专项规划。编制城市修补专项规划，完善城市道路交通和基础设施、公共服务设施规划，明确城市环境整治、老建筑维修加固、旧厂房改造利用、历史文化遗产保护等要求。
资金投入和使用情况：根据陵水县财政局《关于批复2020年部门预算的通知》陵财【2020】31号，“生态修复城镇修补”总体规划编制费用预算批复300万元，2020年2月下达指标，资金到位率100%。截止2020年12月31日完成支出177.3万元，预算执行率59%，主要为支付“生态修复城镇修补”总体规划编制费预付款。
项目绩效目标
全面贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会及中央城市工作会议精神，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，牢固树立创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，坚持以人民为中心的发展思想，进一步加强城市规划建设管理工作，将“城市双修”作为推动供给侧结构性改革的重要任务，以改善生态环境质量、补足城市基础设施短板、提高公共服务水平为重点，转变城市发展方式，治理“城市病”，提升城市治理能力，打造和谐宜居、富有活力、各具特色的现代化城市。

二、绩效评价工作开展情况

（一）绩效评价目的、对象和范围。

通过开展部门项目支出绩效评价，了解部门项目支出是否达到了预期目标、资金管理是否规范、资金使用是否有效,检验资金支出效率和效果，分析存在的问题及原因，及时总结经验，改进管理措施，不断增强和落实绩效管理责任。 

（二）绩效评价原则、评价指标体系、评价方法、评价标准等。

根据县财政局《关于开展2021年预算绩效管理工作的通知》文件的项目支出绩效评价指标体系及本项目特点，按共性指标60分（具体为绩效目标15分，项目决策15分，项目管理20分，项目完成10分）和个性指标40分（具体为功能实现20，项目效果20）设计评价指标体系。

（三）绩效评价工作过程。

1、前期准备。将思想认识统一到有关上级的工作部署上来，切实加强领导、依法履职、强化监管。结合实际做好部署发动、检查督查等各项阶段工作，确保实效。 

2、组织实施。积极保障项目工作的顺利开展，提高项目资金的使用效率。

3、分析评价。按照制定的目标任务，结合工作实际开展分析评价工作。 
三、综合评价情况及评价结论

本项目2020年度实施过程中，具有明确的目标性，财政资金到位及时，项目实施严格执行县有关项目管理和经费管理规定，明确项目执行计划、考核指标等。财务内部管理规范，督促到位，严格做到专款专用，未发现挤占截留、挪用情况，有效发挥财政预算资金作用。
项目综合评价结果为优。
四、项目绩效情况

1.项目的经济型分析

项目成本（预算）控制情况：成本控制良好，未出现超出预算的情况。

项目的效率性分析

    项目的实施进度：项目内容全部按照规定的时间完成了预定的工作，效率性达优。

     3.项目的效益型分析

    项目预期目标完成程度：项目均完成了预期目标。
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
开展城市生态环境评估，对城市山体、水系、湿地、绿地等自然资源和生态空间开展摸底调查，找出生态问题突出、亟需修复的区域。开展城市建设调查评估和规划实施评估，梳理城市基础设施、公共服务、历史文化保护以及城市风貌方面存在的问题和不足，明确城市修补的重点。

六、有关建议
加强总体城市设计，确定城市风貌特色，保护山水、自然格局，优化城市形态格局，建立城市景观框架，塑造现代城市形象。加强新城新区、重要街道、城市广场、滨水岸线等重要地区、节点的城市设计，完善夜景照明、街道家具和标识指引，加强广告牌匾设置和城市雕塑建设管理，满足现代城市生活需要。加强新建、改扩建建筑设计管理，贯彻“适用、经济、绿色、美观”的建筑方针，鼓励出精品佳作，促进现代建筑文化发展。

七、其他需要说明的问题
      无


